СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТОЛБАГИНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]     07 октября   2016 года	     	                    	                                         № 2
с.Толбага

О замещении муниципальной должности главой сельского поселения «Толбагинское»

Руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 36 Федерального закона № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 29 Устава сельского поселения «Толбагинское», Совет сельского поселения  «Толбагинское» р е ш и л:

         1. Глава сельского поселения «Толбагинское», избранный на муниципальных выборах, входит в состав Совета сельского поселения «Толбагинское» с правом решающего голоса и является председателем Совета сельского поселения «Толбагинское».
2. Установить, что глава сельского поселения «Толбагинское» замещает муниципальную должность главы администрации сельского поселения «Толбагинское» на профессиональной постоянной основе.

Глава сельского
поселения «Толбагинское»                                                             С.В. Карпов